
	    PORVOON PÄIVÄT

             6.-7.6.2026


PORVOON BUSSILLA PORVOON PÄIVILLE!  
Porvoon bussi on maksuton koko päivän 6.-7-6. Linjat 1,2 ja 3 kuljettavat Porvoon Päivien 
tapahtumiin ja muihin menoihin.!


LAUANTAI 6.6.2026 

KAUPUNGINPUISTO 

 
TEATTERI SOITTORASIA
Tervetuloa tutustumaan kaiken ikäisten Teatteriharrastukseen Porvoossa!  
Teatterin pisteellä pääset tapaamaan teatterinukkeja, askartelemaan Teatterin Visualistien kanssa ja voit 
jättää jälkesi esityksen lavastukseen. Seikkailuteatterituokiot ja Teatterimuskarituokiot perheen pienimmille. 
Tule keksimään tarinoita puun alle tai tunnistatko Sirkus Soittorasian hahmot muistipelissä?  
Tuttuun tapaan luvassa on ilmapalloja Porvoon Päivien kunniaksi!  

Vielä ehdit ilmoittautua Teatterin Kesän Parhaisiin Päiviin - Päiväleirit 5–13-vuotiaille kesäkuussa! > 
teatterisoittorasia.com/lomalla  

Merirosvo Svarttis ja ystävät - Koko Perheen Kesäseikkailu  
Teatteri Soittorasian nuoret esiintyjät tuovat Maijaliisa Dieckmannin tunnetun merirosvon lavalle ystävineen. 
Tästä alkaa kesäseikkailu, josta ei puutu käänteitä, huumoria ja tuttuja hahmoja, kuten Miina ja Juuso 
Luutanen, Kummitukset ja tietysti Hilja Hirmuinen.  

Maksuttomat esitykset Porvoon Päivillä Teatteri Soittorasian pisteellä, kaupunginpuistossa 
klo 10:30 
klo 11:30 
klo 12:30 

TAIDETEHTAAN TANSSIKOULU
Taidetehtaan Tanssikoulu tanssittaa perheitä klo 10.30 & klo 11.30. Tervetuloa opettelemaan helppo 
ja mukaansatempaava tanssi, joka soveltuu kaikenikäisille perheen pienimmistä alkaen. Vanhemmat 
saa tanssia mukana! 
Tanssin fiiliksestä pääsee nauttimaan myös esitysten muodossa kun Taidetehtaan Tanssikoulun 
oppilaat esiintyvät klo 10.30-12 välisenä aikana.
Tule kokemaan tanssin riemu ja kyselemään tanssiharrastuksesta ja eri lajeista!
Vielä ehdit ilmoittautua KESÄN-26 tanssileireille ja tiivareille!
www.taidetehtaantanssikoulu.fi/kesa 

http://teatterisoittorasia.com/lomalla
http://www.taidetehtaantanssikoulu.fi/kesa


PORVOON SUOMALAINEN SEURAKUNTA 
Leikkimielistä puuhaa kaikenikäisille - Lekfullt nöje för alla åldrar

PORVOON HELLUNTAISEURAKUNTA . Tule tutustumaan toimintaamme.  
hattaraa, popcorneja ja kasvomaalausta ilmaiseksi, samalla kertoisimme meidän lapsi- ja nuorisotyöstä mm. varkki-illat, 
nuortenillat, kid’s action tapahtumat yms.

SPR PORVOON OSASTON Nallesairaala + ambulanssi (laastaripiste) 

PORVOON VPK. Paloauton esittely hälytysvarauksella, mahdollistuus harjoitella alkusammutusta. 
Myynnissä makkaraa ja mehua.

OHJAAMO PORVOO :
Ohjaamo on kaikkien alle 30-vuotiaiden maksuton ohjaus-, neuvonta- ja palvelupiste.
https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/nuorten-porvoo/ohjaamo/
Tule vierailemaan Ohjaamon pisteellä ja vastaa kysymykseen - saat pienen palkinnon. 

NUORISOPALVELUT
Nuorisopalvelut esittelee kaupungin puistossa omaa laajaa toimintaansa Porvoossa kuten mopopajan, loma-
ajantoimintaa, harrastamisen mallin kerhoja ja nuorisotilojen toimintaa.

PORVOON NUORISOVALTUUSTO

PORVOONSEUDUN ELÄINSUOJELUYHDISTYS 
Tulemme paikalle kertomaan omasta toiminnastamme, myymään erilaisia kannatustuotteita ja juttelemaan 
ihmisten kanssa.

ITÄUUDENMAAN KAVERIKOIRAT 

FUNSHINE CHEERLEADERS

 PORVOON TAITOLUISTELIJAT 
Pieni tehtävärasti ja toiminnan esittelyä. 

SIRKUS ILMAWA, Esitys ja sirkusvälinekokeilua. 
Tervetuloa temppuilemaan Sirkus Ilmawan välinekokeilu-pisteelle. Mukana tapahtumassa myös 
esiintyvä ryhmämme joiden taidonnäytteitä voi tulla ihastelemaan.

PORVOON MIEKKAILIJAT 
Kerromme miekkailusta lajina, esittelemme sen varusteita ja järjestämme näytösotteluita. 

PORVOON VERKKOPALLOSEURA 
Järjestämme Keskuspuiston kentillä tenniksen esittelyä junioreille ja aikuisille.

YOSAIKI RY 
Kyudo, Japanilaista jousiammuntaa
Yosaiki ry 
 
Yosaiki on Suomen vanhin kyudoseura. Perustettu 1984. Yosaikin laji on kyudo eli japanilainen 
jousiammunta. Japanilainen jousi on maailman pisin. Yleisin pituus on 230 cm. Suurin osa SM-kisoista 
on järjestetty Porvoossa. Porvoolaisilla on runsaasti kaikenvärisiä mitaleita SM-kisoista. Esiinnymme 
"Pumpun" luona. Kotisivu: www.yosaiki.org  
Facebook: https://www.facebook.com/groups/255364951810608

https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/nuorten-porvoo/ohjaamo/
http://www.yosaiki.org/
https://www.facebook.com/groups/255364951810608


KAUPPATORI

TANSSIESITYKSIÄ
13.00 BAILAMAS Salsaryhmä
13.30 PORVOON FATIMAT vatsatanssia
14.00 PORVOON MIESLAULAJAT vieraanaan Laulu-Miesten seniorikuoro Urisevat Ukot 
Helsingistä.
14.30  Amanda Barreiron Dance Parade, esittelypuhe ja alkushow jonka jälkeen Dance Parade 
lähtee kohti vanhaa Porvoota Jokirannan kautta. TANSSIESITYKSIÄ

   

MYYNTIÄ JA ESITTELYJÄ:

OSUUSKAUPPA VARUBODEN - OSLA Tervetuloa pisteellemme jossa paikalla palveluneuvojamme.  Tule 
keskustelemaan kanssamme mm. Asiakasomistajuudesta ja s- mobiilista. Mukana onnenpyörä, tervetuloa 
pyörittämään.

PORVOON ENERGIA
Porvoon Energia on mukana Porvoon Päivillä 6.6.! Tule moikkaamaan iloista porukkaamme torille ja 
kysy samalla sähkömittarien vaihdosta – voit myös osallistua arvontaan ja voittaa retkikeittimen!

PORVOON VESI Tule noutamaan maailman parasta hanavettä. Oma pullo mukaan.

ROSK`N ROLL OY 
Jätehuoltoyhtiö Rosk'n Roll  
Kierrätyskoutsimme tarjoavat lajitteluun ja kierrätykseen liittyviä neuvoja. Monilokeroastia mukana demona. 
Esitteitä ja muuta materiaalia jaettavana. Onnenpyörä tai kaikille avoin visa palkintomahdollisuudella. 

SPR ONNENPYÖRÄ Käsityökerhton onnenpyörä. Ystävätoiminnan esittelyä .

MINUUS 
Tunnekortteja ja taidetta. 

PORVOON 4H
Porvoon seudun 4H täyttää tänä vuonna 70 vuotta. Esittelemme monipuolista toimintaamme 

UUSIMAA- LEHTI
Me olemme lähijournalismi
Uusimaa on Porvoon seudun päämedia. Meillä on rohkeutta kysyä ja löytää vastauksia, jotta 
porvoolaisten arki olisi entistä parempaa. 
Jaossa lehtiä sekä digineuvontaa ja tilauksia halukkaille
Seuraa meitä:
• uusimaa.fi
• IG: @uusimaafi
• TikTok: @uusimaa.fi
• FB: @uusimaa.fi



BORGÅBLADET- LEHTI 

ILO- KORUT Kotimaiset käsityönä valmistetut korut aidoista luonnon korukivistä, makean veden helmistä 
ja hopeasta.

.ITÄ-UUDENMAAN MAANPUOLUSTUSKILTA Informaation jakamista, ja toiminnasta kertomista.

PORVOON SEUDUN RAUHANTURVAAJAT
Rauhanturvaajien tehtävän esittely ja jo palvelleiden virkistys- ja avustustoiminta. 


PORVOON RESERVIUPSEERIKERHO     
Yleisälle on lisäksi järjestetty varautumisteemaan liittyvää tietoutta sekä Infarapuna-ase ammuntaa.
Porvoon Reserviupseerikerho ry on vapaaehtoiseen maanpuolustukseen ja 
kokonaisturvallisuuteen keskittyvä reserviupseeriyhdistys. Yhdistys järjestää koulutusta, 
harjoituksia, ampumatoimintaa, turvallisuusaiheisia tapahtumia sekä yhteisöllistä toimintaa 
Porvoossa ja lähialueilla. Toiminnan tavoitteena on ylläpitää maanpuolustustaitoja, 
turvallisuusosaamista ja reserviupseerihenkeä.


PORVOON SEUDUN URHEILUAUTOILIJAT RY, 
Porvoon Seudun UA ry esittelee kilpa-autoja ja syyskuussa Porvoossa ajettavaa SM rallia.

PORVOON SOTEK SÄÄTIÖ / GOODWILL MYYMÄLÄ
Tervetuloa tekemään kesän parhaat löydöt meidän pop-up kierrätysmyymäläteltasta. Löydät kesävaatteita, -asusteita ja 
muuta mielenkiintoista meiltä edullisesti! Ostamalla tuet paikallisia ihmisiä kohti työelämää!

💃  Porvoo tanssii ja soi! – Koe elämyksellinen Amanda 

Barreiron Dance Parade

Tule mukaan juhlistamaan Porvoon Päivää täynnä rytmiä, iloa ja yhteisöllisyyttä! Muutamme 
kaupungin kadut eläväksi tanssilattiaksi – tästä energiasta et halua jäädä paitsi.

✨  Ohjelma lauantaina:

• 14:30 | Porvoon Tori – Suuri avaus! Tapahtuma pärähtää käyntiin musiikillisella 
yllätyksellä,  ja vauhdikkaalla kuubalaisella conga-esityksellä.

• 14:45 | Dance Parade – Tanssiva kulkue lähtee Liity mukaan karnevaalitunnelmaan, kun 
paraati tanssittaa yleisön torilta jokirannan kautta Vanhaan Porvooseen.

• Jokiranta – Rytmitauko Yhteistanssia ja upeita minishow-esityksiä joen varrella.

• Vanha Porvoo – Suuri finaali Päivä huipentuu näyttävään Dance and Music Show’hun.

• Tanssiworkshop kaikille Nyt on sinun vuorosi! Opi Latin Mix -perusaskeleet helpossa ja 
hauskassa workshopissa. Ei vaadi aiempaa kokemusta – vain iloista mieltä!

• Social Dance Päätämme päivän vapaaseen seurusteluun ja tanssiin parhaiden 
latinalaisrytmien tahdissa.

Laita tanssikengät jalkaan ja tule mukaan luomaan ikimuistoista tunnelmaa Porvoon 
sydämeen! Vapaa pääsy.



LUNDINAUKIO   

LUNDIN KAUPPAKESKUS JAKAA ILMAPALLOJA 11.00 niin kauan 
kun niitä riittää!

PIENI LAVA:

9-10 OPEN STAGE Tule ottamaan oma showtime 15. Min.

11-11.30 Con Fusion kuoro
Con Fusion on vuonna 2019 perustettu sekakuoro. Kuoroa johtaa kuoron perustaja Camilla 
Wiksten-Rönnbacka.
Con Fusionin ohjelmisto koostuu rytmikkäästä popmusiikista 60-luvulta 2010-luvulle asti, kaikkea 
James Brownin I Feel Good-kappaleesta musikaalielokuvan The Greatest Showmanin A Million 
Dreams-kappaleeseen.

12-12.30 Kansalaisopiston improryhmä
Porvoon nouseva improvisaatioryhmä tarjoaa yleisölle 30min pituisen interaktiivisen esityksen, 
joka sisältää lyhyitä näyteltyjä kohtauksia sekä yhden pidemmän näytelmän. Yleisö saa ottaa osaa 
esitykseen kertomalla paikan, sanan tai esineen, joka pitää sisällyttää näytelmään. 
Improvisaatioteatterissa mitään ei valmistella etukäteen vaan kaikki on nimensä mukaisesti 
improvisoitua hetkessä.

13-15 OPEN STAGE Tule ottamaan oma showtime 15. Min.

Thai street food / kevätrullia

NORDEA Tietoa pankkipalveluista ja rahoitus-ja sijoitusratkaisuista paikallisen
henkilökunnan voimin.
Pientä arvontaa ja Nordean tuotteista ja palveluista tiedon jakamista.

AKTIA PANKKI – Paikallinen pankki Porvoossa. Tapahtumassa paikalla ovat asiantuntijamme, jotka 
auttavat kaikissa päivittäisissä pankkiasioissa, rahoitusratkaisuissa ja sijoittamiseen liittyvissä kysymyksissä. 
Lisäksi mukana on suosittu onnenpyörä, josta voi voittaa hienoja palkintoja sekä pienille että isommille 
kävijöille.

PORVOON SALIBANDYSEURA. Tule tutustumaan ja kokeilemaan. 



SOS- LAPSIKYLÄ
SOS-Lapsikylä on lapsen oikeuksia edistävä kansainvälinen lastensuojelujärjestö. Tavoitteenamme on, 
että jokainen lapsi ja nuori saa tarvitsemansa tuen kasvaakseen mahdollisuuksiensa mittoihin. 
Hyvinvoiva vanhemmuus – kiertävät, varhaiset ja vaikuttavat lapsiperhepalvelut (ESR+) 
-hankkeemme tarjoaa vertaistukea ja apua perheiden arkeen pienillä paikkakunnilla ympäri Suomen. 
Hankkeen keskeisiä toimintamuotoja ovat Perhekumppani®- palvelu, Mummun ja vaarin tupa sekä 
digitaaliset vanhempien matalan kynnyksen ryhmätoiminnat ja vanhemmuuden tuki.

CISV Porvoo
CISV on kansainvälinen vapaaehtoisvoimin toimiva järjestö, jonka tarkoitus on innostaa ja 
kasvattaa lapsia ja nuoria toimimaan oikeudenmukaisuuden ja rauhan puolesta. Järjestämme 
kansainvälisiä leirejä yli 60 maassa ympäri maailman. Lisäksi toimintaamme voi osallistua myös 
paikallisjärjestöjen kautta muun muassa viikonloppuleirien, CISV-iltojen sekä talkootöiden 
merkeissä. Keskeisiä arvojamme ovat tasa-arvo, yhdenvertaisuus, ystävyys, ihmisarvot ja 
yhteistyö. Leiritoimintamme perustana toimivat neljä pääteemaa: monimuotoisuus, ihmisoikeudet, 
ristiriitojen ratkaisu sekä kestävä kehitys. 

PORVOO MUSIC RY
Porvoo Music ry on vuonna 2021 perustettu musiikkiyhdistys joka järjestää konsertteja ja 
musiikkikursseja Porvoossa. Porvoon päivillä 6.6.2026 jaamme infoa yhdistyksestä ja yhtye 
Sandwich Club esiintyy.

PORVOON ELÄKELÄISET Tietoa toiminnasta

PORVOON KANSALLISET SENIORIT
Esittelemme omalla telttakatoksellamme yhdistyksen toimintaa. Jaossa mm. senioriliiton viimeisin Patina-lehti, 
Toimintakalenteri 2026, yhdistyksen puheenjohtajan tervehdyskirje. Mehu- ja makeistarjoilua,

PORVOON IKÄIHMISTEN NEUVOSTO Tietoa toiminnasta

ETELÄ-SUOMEN SYÖPÄYHDISTYS RY Kerromme osastomme tarjoamasta liikunta, vertaistuki ja 
virkistystoiminnasta. Terveydenhuollon asiantuntija paikalla.

ITÄ-UUDENMAAN TUGLAS SEURA RY
seuramme jakaa tietoa virolaisesta kulttuurista, tapahtumista ja matkailusta. Myymme toimintamme tukemiseksi 
vironkielistä ja virosta käännettyä kirjallisuutta sekä järjestämme arpajaiset. Mahdollisesti saamme paikalle myös 
virolaista musiikkia soittavan muusikon.

PORVOO SETA
Porvoon Seta on valtakunnallisen Setan jäsenjärjestö, joka edistää tasa-arvoa ajamalla sateenkaari-
ihmisten oikeuksia Porvoossa. Ohjelmassamme on kuukaisittaista vertaistoimintaa, jonka lisäksi 
järjestämme Pride-viikon elokuussa nyt jo kymmenettä kertaa. Tule teltallemme tutustumaan 
toimintaamme, liittymään jäseneksi ja kuulemaan tämän vuoden Pride-ohjelmasta. Nähdään 
Porvoon Päivillä!

PORVOONSEUDUN SYDÄNYHDISTYS RY

Teemana on sydänterveys ja esittelemme sydänterveystuotteitaPorvoonseudun 
Sydänyhdistyksen toiminnan ja tapahtumien sekä vapaaehtoistehtävien esittelyä.  Lisäksi jaamme 
tietoa Sydänliiton Etelä-Suomen Alueen ja Sydänliiton toiminnasta ja liiton sydänsairastuneille 
tarjoamasta tiedosta, tuesta ja toiminnasta.



PORVOON PELASTAKAA LAPSET RY
Tarjota iloa lapsiperheille. Tuomme Popcornkoneen osastollemme, jaamme ilmaisia poppareita kävijöille. Teemme 
jäsenhankintaa ja kuuntelemme lapsiperheiden odotuksia toiminnallemme.

ITÄ-UUDENMAAN LUONNON- JA YMPÄRISTÖNSUOJELUYHDISTYS RY
Jaamme Porvoon Päivillä tietoa kuinka kotipihoista voi tehdä pölyttäjähyönteisille paratiiseja ja kuinka vieraslajeja 
voidaan torjua sekä poistaa. Lapsille ja muille piirtäjille tarjolla on yhteistaideteoksen työstäminen teemalla !Piirrä 
niitty eläväksi”.

KULTTUURITALO GRAND

Grand Family – Building community through arts and culture

It's time for the Grand Opening of our Grand Family concept in which we build community and 
inclusion through Art and Culture at Kulturhuset Grand.
We invite Families to come and experience and create Art and Culture with each other in a 
multilingual and multicultural environment.

6.6.2026 13.00-15.00 

- Cultural program for children and families
- Visual Art workshops with workshop leaders Maryam Aljanahi and Mariia Nekrasova
- Refreshments and Snacks

Free admission

JOKIRANTA 

CAFE JOKIRANTA. Trampoliini ( maksullinen)  ja sään salliessa hattarapiste

🍭  MAKEE saapuu Porvoon Päiville! 🚚 ✨ 


Hyppää mukaan kokemaan liikkuva irtokarkkielämys, jossa musiikki, valot ja 
herkulliset irtokarkit kohtaavat. Tule hakemaan suosikit mukaan ja 

fiilistelemään Makeen tunnelmaa koko perheen voimin! 🍬 🎶 


12- 15 PORVOON INVALIDIT - BORGÅ INVALIDER RY   Aleksanterinkadun sillan vieressä

Tule kokeilemaan Invalidiliiton esterataa!  Pyörätuolilla liikkuvan elämä on täynnä 
haasteita, joita et osaa etukäteen kuvitella. Tule rohkeasti kokeilemaan ja keskustelemaan!

14.00 BAILAMAS TANSSINÄYTÖS
Parisalsaa ja bachataa. Esityksen lopussa yleisö pääsee mukaan osallistumaan tanssiin. 



JOKIMARKKINAT la & su 7.- 8.6. klo 10 - 16
Perinteiset jokimarkkinat Mannerheiminkadun sillan kupeessa Järj. LC Porvoo Borgoensis.
Jokimarkkinoilla myynnissä käsitöitä, herkkuja, koruja ja paljon muuta.
Jokimarkkinoista kertyneet varat jaetaan porvoolaisten vähäosaisten, nuorten ja veteraanien 
hyväksi. Jokimarkkinoilla

JOKIMARKKINOIDEN VIERESSÄ 

PORVOON MERIPELASTAJAT
Tutustumista toimintaan, veneilyturvallisuusviikon mukaista toimintaa kuten pelastusliivien oikeaa 
käyttöä, avun pyytäminen merellä, solmujen käyttöä yms. lisäksi lapsille veneilyturvallisuus 
aiheinen bingo.
 

LÄNSI-RANNALLA

Kimara -taideteos julkistetaan!
Taidetehtaankatu 5
Lauantaina 6.6. klo 11-13

Tule mukaan viettämään Laura Pehkosen Kimara-taideteoksen julkistusjuhlaa!
Kuvataiteilija, keraamikko Laura Pehkonen kertoo yleisölle Porvoon uusimmasta julkisesta 
taideteoksesta ja vastaa kysymyksiin. Keraaminen teos Kimara sijaitsee vuonna 2025 valmistuneen 
asuinkiinteistön Taidetehtaankadun ja Kultalistankadun ensimmäisen kerroksen
 julkisivuissa. Vapaa pääsy ja mehutarjoilua, tervetuloa!
Paikalla ovat kuvataiteilija Laura Pehkonen, taidekoordinaattori Heini Orell / Frei Zimmer Oy sekä 
Porvoon kaupungin edustajina kulttuuripalveluiden päällikkö Susann Hartman ja 
kaavoitusarkkitehti Pekka Mikkola.
Järjestäjä: Porvoon kaupungin kulttuuripalvelut

NÄSIN KARTANO/LASTEN KARTANO

Porvoon kulttuuripalvelut on mukana Porvoon Päivillä Lasten kartanolla.
Avoimet ovet sekä  taidetyöpajoja ja nukketeatteriesitys.

GALLERIA VANHA KAPPALAISENTALO
Työpaja: Kudontaa kaikille 
Galleria Vanha Kappalaisentalon sisäpihalla, Välikatu 13 
5.-6.6. klo 10-16
Tervetuloa kudonnan äärelle!  
Työpajassa pääset kokeilemaan kolmea erilaista kudontatekniikkaa rennosti omaan tahtiin.  
Artesaanikutoja Eeva-Mai Raueiser ohjaa työpajoja. Mukaan voi tulla milloin vain aukioloaikojen 

puitteissa. Työpisteitä on kuitenkin rajallinen määrä. Säävaraus. Maksuton



 

RAATIHUONEEN TORI

LIMONAATIA RY: 

Klo 12-12.45 Yhteislaulutilaisuus, jossa lauletaan sekä suomenkielisiä että 
ruotsinkielisiä kaikkien tuntemia kappaleita. Muusikoina ja esilaulajina toimivat Liisa 
Kuparinen (laulu & basso), Satu Pursiainen (laulu & kitara) ja Johannes Niskanen 
(harmonikka).

Klo 13-14 Antti Varjola & Johannes Niskanen: "Humpasta Baddingiin". Antti esittää 
ensin omia kappaleita (laulu & kitara), sen jälkeen Johannes esittää 
harmonikkamusiikin helmiä, ja lopuksi miehet soittavat yhdessä tunnelmallisia 
iskelmiä ja tanssimusiikkia.

PORVOON OPPAAT / KESÄOPASTUKSET 
Vanhan Porvoon kävelykierros
Lähde oppaan matkassa kävelykierrokselle Vanhan Porvoon keskiaikaisille kujille.
Kierroksella kuulet kaupungin synnystä, historian käännekohdista sekä asukkaiden
elämästä vuosisatojen saatossa. Lähdöt suomeksi ja ruotsiksi.
Lähtöpaikka: Vanhan raatihuoneen edestä, Jokikatu 45, Porvoo
Kesto noin 1 tunti
Hinta: 10 €/hlö, alle 12-vuotiaat ilmaiseksi
Maksutavat: MobilePay puh. 60182 tai käteinen (mielellään tasaraha)
Ei edellytä ennakkoilmoittautumista, järjestäjä Porvoon oppaat ry. Tervetuloa!

PORVOON URHEILUHALLI

Roller derby - vauhtia, energiaa ja asennetta!

Roller derby on rullaluistimilla pelattava täyskontaktilaji, jossa riittää jännittäviä 
käänteitä ja näyttäviä suorituksia. Porvoo Derby Fest kerää yhteen lajin 
harrastajia ympäri maata ja on yleisölle avoin tapahtuma. Pelit alkavat klo 12.45 
ja 15.00. Porvoon urheiluhalli, Laivurinkatu 35.



SUNNUNTAI 7.6.2026 
Paikallisbussilla Porvoon Päivien 
Bingoon Tarmolaan! 
Hyppää bussin kyytiin ja suuntaa Teatteri Soittorasiaan ja käy vaikka samalla Brunbergilla! 
Luvassa ohjelmaa ja tekemistä Teatterin avoimissa ovissa kaiken ikäisille! 

Klo 10.15-10.45 Senioriteatterituokio 
Klo 10.30-11 Seikkailuteatterituokio 3-6-vuotiaille
Klo 11.00 ESITYS Merirosvo Svarttis ja ystävät - Koko Perheen Kesäseikkailu
Klo 11.45 Teatterikierros
Klo 12.00 Porvoon Päivien Bingo  

KAUPPATORI

9-16  ILMAIINEN KIRPPUTORI Paikat jaetaan tulojärjestyksessä 8.00 lähtien. 
Kirpputoritavarassa noudatetaan Porvoon kaupungin kirpputorisääntöjä. Ei peräkonttimyyntiä!

RUNEBERGIN KOTI 

SUNNUNTAI  7.6. KELLO 11-15 
 

J. L. Runebergin kodin piha
Satutäti Milla: Tammitonttu ja hyvät teot. Tammitonttu Törö ja hyvät teot on hyvän mielen 
pöytäteatteritarina tunteista ja ystävällisyydestä. Tammitonttu Törö kohtaa erilaisia haasteita 
ja ratkaisee ne nokkeluudella. Tarinassa nähdään vanhoja esineitä ja työkaluja, opitaan 
kiltteydestä sekä hyvistä teoista. Tarina on vuorovaikutteinen, se sopii kaiken ikäiselle ja 
siinä soitetaan. Esityksen kesto noin 15-20 minuuttia. Kieli: Suomi

PORVOON JOKI

PLP Brass Trio risteilee  7.6 klo 12-13 porvoonjoella M/Y Leonor puuveneellä edestakaisin 
reitillä Kiva-vanha silta.



HOLMIN TALO

Nukketeatteri Ofelia: Tuhatjalkaisen tutkimusmatka 
Holmin talon sisäpiharakennuksessa, Välikatu 11 
7.6. klo 13 
Liput 4 € 

 

Työpaja: Oma pieni toukka 
Holmin talon sisäpiharakennuksessa, Välikatu 11 
7.6. klo 14 
Liput 4 € 

VANHA PORVOO

Klo. 13.00 Raatihuoneentori
Naiskohtaloita – opastettu kävelykierros
Kierroksella avautuu moniulotteinen ja kiehtova kuva porvoolaisnaisista eri aikakausina.


Kuulet tarinoita niin tunnetuista kuin unohdetuista kohtaloista ja kuljet mukana taiteen,
kaupankäynnin ja arjen maailmoissa Porvoon vanhassa kaupungissa. Opastuskielenä on
suomi.
Lähtöpaikka: Vanhan raatihuoneen edestä, Jokikatu 45, Porvoo.
Kesto reilu tunti.
Osallistuminen on maksutonta. Kierroksen tarjoaa Porvoon elävä keskusta ry.

JOKIMARKKINAT la & su 6.- 7.6. klo 10 - 16
Perinteiset jokimarkkinat Mannerheiminkadun sillan kupeessa Järj. LC Porvoo Borgoensis.
Jokimarkkinoilla myynnissä käsitöitä, herkkuja, koruja ja paljon muuta.
Jokimarkkinoista kertyneet varat jaetaan porvoolaisten vähäosaisten, nuorten ja veteraanien 
hyväksi. Jokimarkkinoilla
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